

Odpověď dle zákona č.106/1999Sb. č.1

Předmět žádosti:

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Poskytnuté informace:

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme

1. Obecní úřad Ptýrov nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu v prostorách úřadu ani jiných obecních veřejně přístupných prostorách.
2. Obecní úřad Ptýrov nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet v prostorách úřadu ani jiných obecních veřejně přístupných prostorách.

Informace zpracoval:

Lenka Pešková, hospodářka OÚ